Don Johan Donelfa.
Don Rodrigo Dates.
Don Domingo Lanaja.
Don Johan Alfonso de Barbastro.
Don Domingo Benedit.

[f. 494v] Procuradores de la ciudat de Taraçona:
Don Garcia Lopez de la Puent.
Don Pero Conchiellos.                   

Don Johan Sanchez d’Orihuela, procurador de la ciudat et aldeas de Albarrazin. 
Don Guiralt de Pamplona, procurador de la ciudat de Calatayud.

Procuradores de la ciudat et aldeas de Teruel:
Don Domingo Alcanyz.
Don Pero Sarçuela, menor de dias.  

Procuradores de la villa d’Alcanyz:
Arnalt Plana. 
Johan Piquer.

Johan Primaran, procurador de la Comunidat et aldeas de Calatayud.
Johan Guillem del Sesmero, procurador de la Comunidat de Daroca. 
[f. 495r] Gil de Loarre, procurador de la villa de Saranyena.
Pedro de Malmaçat, procurador de la villa de Tamarit.

Et seyendo assy aiustados los sobreditos en el dito Parlament, constituidos en aquel Martin de
Canales, jurado de la villa de Casp, Garçia de Gay, Jayme Vos et Jayme Ferrer, vezinos de la villa de Casp
antedita, assi como sindicos et embaxadores qui se dizieron de la dita villa de Casp, a los quales el reve-
rent vispo presento un bulla de nuestro senyor el Papa, el tenor de la qual yes atal.

“Comissio facta per dominum Papam episcopo Oscense super recepcionem loci de Casp.
Benedictus, episcopus, servus servorum Dei. Venerabili fratri Dominico, episcopo Oscense, referen-

dario nostro, salutem et appostolicam benedictionem.
Regis pascifici et eterni, cuius in pare factus est locus, quamquam inmeriti vices gerentes in terris ad

ea que pacis sunt et prosperum statum populi christiani respiciunt, libenter intendimus, et quantum
nobis ab eo permititur, partes nostra solicitudinis adhibemus. Pro parte siquidem dilectorum filiorum uni-
versorum de Parlamento regni Aragonum et principatus Catalonie nuper expositum extitit coram nobis
quod ad investigandum noticiam veri regis Aragonum et publicandum quis pro iustitia sit ipsius regni
ceptrum regium adepturus, certe sunt per eos eligende persone qui certa die in loco destinato simul
debeant [f. 495v] convenire et pro convencione huiusmodi locum de Casp, Cesarauguste diocesis, qui
locus est Ordinis Hospitalis Santi Johanis Jherosolimitani, et per preceptorem dicti Ordinis cum pleno
dominio solitus gubernari, tanquam utilem, securam et acomodum rey, de qua agitur, duxerint concor-
diter eligendum, nobis fecerunt humiliter suplicari ut locum ipsum sup spe nostre concessionis et volun-
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tatis obtinendi electum deviti et absolute poni in manibus dictarum personarum et eorum dominio
atque posse facere de benignitate apostolica dignaremur.